De : Laila Santos Vasconcelos
<laila.vasconcelos@ufba.br>

Assunto : Aviso de reabertura do Pregão SRP 90006/2024 Re:
AVISO DE ABERTURA PREGÃO SRP nº 90006/2024 -
EPI

Para : PREGOEIRO 4 <pregoeiro4@ufba.br>, Samanta de
Santana Praia <samantap@ufba.br>, Lorena
Andrade Barreto Silva <lorenaabarreto@ufba.br>

Cc : Mauricio Batista Carvalho
<mauricio.carvalho@ufba.br>, Erik Mautone Pereira
<erik.mautone@ufba.br>

Zimbra laila.vasconcelos@ufba.br

Aviso de reabertura do Pregão SRP 90006/2024 Re: AVISO DE ABERTURA PREGÃO
SRP nº 90006/2024 - EPI

Ter, 30 de Abr de 2024 13:29
2 anexos

Prezados Servidores,

Encaminho para a ciência de todos os interessados a data de reabertura do Pregão

Eletrônico SRP nº 90006/2024, cuja Comissão:

Sr. Erik Mautone Pereira   -  Pregoeiro

Sra. Lorena Andrade Barreto Silva - NGC/UFBA

Sra. Samanta de Santana Praia - NGC/UFBA

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 90006/2024 -  Processo: 23066.054713/2023-29

Objeto: Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual (EPI) para atender as necessidades das

Unidades/Órgãos da Universidade Federal da Bahia..

  Abertura: 10/05/2024  às 09h00  (horário de Brasília).

Anexo o edital para leitura prévia visando respostas de futuros questionamentos e/ou impugnações.

Atenciosamente,

30/04/2024, 13:30 Zimbra

https://ufbamail.ufba.br/h/printmessage?id=C:23403&tz=America/Cayenne 1/4

Laila Santos Vasconcelos
Assistente em Administração
Núcleo de Gerenciamento de Licitação - NGL/CMP
Universidade Federal da Bahia - UFBA

De: "Laila Santos Vasconcelos" <laila.vasconcelos@ufba.br>
Para: "PREGOEIRO 4" <pregoeiro4@ufba.br>, "Samanta de Santana Praia"
<samantap@ufba.br>, "Lorena Andrade Barreto Silva" <lorenaabarreto@ufba.br>
Cc: "Mauricio Batista Carvalho" <mauricio.carvalho@ufba.br>, "Núcleo de Gerenciamento
de Licitação - NGL" <ngl@ufba.br>, "Erik Mautone Pereira" <erik.mautone@ufba.br>
Enviadas: Terça-feira, 2 de abril de 2024 15:04:09
Assunto: AVISO DE ABERTURA  PREGÃO SRP  nº 90006/2024 -  EPI

Prezados Servidores,

Encaminho para a ciência de todos os interessados a data de abertura do Pregão Eletrônico SRP nº

90006/2024, cuja Comissão:

Sr. Erik Mautone Pereira   -  Pregoeiro

Sra. Lorena Andrade Barreto Silva - NGC/UFBA

Sra. Samanta de Santana Praia - NGC/UFBA

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 90006/2024 -  Processo: 23066.054713/2023-29

Objeto: Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual (EPI) para atender as necessidades das

Unidades/Órgãos da Universidade Federal da Bahia..

  Abertura: 12/04/2024  às 09h00  (horário de Brasília).

Anexo o edital para leitura prévia visando respostas de futuros questionamentos e/ou impugnações.

Atenciosamente,

Laila Santos Vasconcelos
Assistente em Administração
Núcleo de Gerenciamento de Licitação - NGL/CMP
Universidade Federal da Bahia - UFBA

30/04/2024, 13:30 Zimbra

https://ufbamail.ufba.br/h/printmessage?id=C:23403&tz=America/Cayenne 2/4

De : Laila Santos Vasconcelos
<laila.vasconcelos@ufba.br>

Assunto : AVISO DE ABERTURA PREGÃO SRP nº 90006/2024 -
EPI

Para : PREGOEIRO 4 <pregoeiro4@ufba.br>, Samanta de
Santana Praia <samantap@ufba.br>, Lorena
Andrade Barreto Silva <lorenaabarreto@ufba.br>

Cc : Mauricio Batista Carvalho
<mauricio.carvalho@ufba.br>, Núcleo de
Gerenciamento de Licitação - NGL <ngl@ufba.br>,
Erik Mautone Pereira <erik.mautone@ufba.br>

EDITAL - PREGÃO SRP 90006.2024 - DEFINITIVO.zip
4 MB

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO Nº 50 - 2024 - CMP-PROAD.pdf
132 KB

Ter, 02 de Abr de 2024 15:04
2 anexos

Prezados Servidores,

Encaminho para a ciência de todos os interessados a data de abertura do Pregão Eletrônico SRP nº

90006/2024, cuja Comissão:

Sr. Erik Mautone Pereira   -  Pregoeiro

Sra. Lorena Andrade Barreto Silva - NGC/UFBA

Sra. Samanta de Santana Praia - NGC/UFBA

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 90006/2024 -  Processo: 23066.054713/2023-29

Objeto: Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual (EPI) para atender as necessidades das

Unidades/Órgãos da Universidade Federal da Bahia..

  Abertura: 12/04/2024  às 09h00  (horário de Brasília).

Anexo o edital para leitura prévia visando respostas de futuros questionamentos e/ou impugnações.

Atenciosamente,

30/04/2024, 13:30 Zimbra

https://ufbamail.ufba.br/h/printmessage?id=C:23403&tz=America/Cayenne 3/4

Laila Santos Vasconcelos
Assistente em Administração
Núcleo de Gerenciamento de Licitação - NGL/CMP
Universidade Federal da Bahia - UFBA

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO Nº 50 - 2024 - CMP-PROAD.pdf
132 KB

EDITAL - PREGÃO SRP 90006.2024 - DEFINITIVO.zip
4 MB

30/04/2024, 13:30 Zimbra

https://ufbamail.ufba.br/h/printmessage?id=C:23403&tz=America/Cayenne 4/4